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ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 
 

Fecha de publicación: veintidós (22) de marzo de dos mil veintidós (2022)  
 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 7º del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos 
elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los 
concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

 

    

 

CÉDULA 

CITADOR JUZGADO MUNICIPAL GRADO 3 - JUZGADO 

PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE BARBACOAS 

(N) 

PUNTAJE 

1 1085280806 ENRIQUEZ RODRIGUEZ CAROL VANESA 793,45 

2 98135933 MAYA ARIAS JHON ALEXANDER 771,05 

3 12972082 ALVAREZ VELEZ JORGE ALCIBIADES 769,19 

4 1004509827 MORENO FLOREZ GIOVANNY ANDRES 760,29 

5 12753508 ENRIQUEZ PADILLA JOHN JAIRO 745,48 

6 12745209 MOSQUERA ORTEGA GERARDO ERNESTO 733,87 

7 1085291081 IBARRA ADRIANA YARETH 685,64 

8 12749108 MORAN GUERRERO HERMES CHRISTIAN 675,37 

9 87062532 MADROÑERO GERLIN ANDRES 667,95 

10 1088729207 ROSERO CORTEZ GABRIELA MARGOTH 661,86 

11 27097499 DELGADO ESPAÑA SANDRA MILENA 651,36 

12 39841549 MUÑOZ GALINDEZ RUBY PATRICIA 651,26 

13 98388657 BERNAL MARTINEZ PABLO 651,06 

14 1085307971 QUENGUAN PALACIOS LUZ ANGELICA 645,11 

15 27381553 PONCE RAMIREZ ROSA MARIA 625,56 

16 1087416093 CUASPA DIAZ ADRIANA KATHERINE 624,50 

17 1086499336 FERNANDEZ MIER LUIS GABRIEL 624,47 

18 15815134 SANCHEZ ESPAÑA EDGAR MAURICIO 624,06 

19 1085270753 ROSERO TIMARAN ADRIAN EDUARDO 620,86 

20 59835944 QUIROZ PASCUAZA CLAUDIA XIMENA 614,00 

21 98394962 CABRERA BETANCOURT JHON ANDRES 610,45 

22 36951491 BENAVIDES TOBAR MILENA 606,94 

23 1086360824 ENRIQUEZ BURBANO LADY JOHANA 601,25 

24 1113522925 SANTANDER GUERRERO MONICA ALEJANDRA 593,86 

25 59312838 CORDOBA MUÑOZ ROSALBA DEL CARMEN 591,95 

26 27091460 LARA IBETH SAMIRA 591,09 

27 1085300282 NAVARRO PIANDOY JESUS DAVID 570,62 
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28 1123311552 ZAMBRANO YAMA LAURA CRISTINA 568,00 

29 1085912344 ITUYAN PINCHAO ANYELA YUSTIN 562,06 

30 1087117239 SALAZAR CABEZAS DIEGO FERNANDO 554,97 

31 98348508 MUÑOZ JURADO JORGE ANDRES 548,58 

32 87452804 CHAMORRO PANTOJA JAMES OVEIMAR 537,60 

33 98380014 CHECA CORAL JUAN CARLOS 526,69 

34 98355612 MONTILLA URBANO EDILSON ALBEIRO 510,67 

35 1085317023 MAYA MELO ALEJANDRA CATALINA 509,12 

36 1085262021 DELGADO MIRANDA VIVIAN ALEJANDRA 487,61 

    

 
CÉDULA 

CITADOR JUZGADO MUNICIPAL GRADO 3 - JUZGADO 

SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PUERTO ASÍS (P) 
PUNTAJE 

1 1085280806 ENRIQUEZ RODRIGUEZ CAROL VANESA 793,45 

2 98135933 MAYA ARIAS JHON ALEXANDER 771,05 

3 12972082 ALVAREZ VELEZ JORGE ALCIBIADES 769,19 

4 1004509827 MORENO FLOREZ GIOVANNY ANDRES 760,29 

5 12753508 ENRIQUEZ PADILLA JOHN JAIRO 745,48 

6 12745209 MOSQUERA ORTEGA GERARDO ERNESTO 733,87 

7 36758819 BURBANO MUÑOZ YEIMY XIMENA 722,69 

8 1085326690 DELGADO MEZA RONALD ANDRES 721,03 

9 1085291081 IBARRA ADRIANA YARETH 685,64 

10 94537205 URIBE BENITES JULIAN ALBERTO 677,41 

11 12749108 MORAN GUERRERO HERMES CHRISTIAN 675,37 

12 87062532 MADROÑERO GERLIN ANDRES 667,95 

13 1085262887 ROMERO DIANA MARCELA 667,60 

14 1088729207 ROSERO CORTEZ GABRIELA MARGOTH 661,86 

15 1085270479 LOPEZ MARTINEZ LAURA GABRIELA 658,50 

16 27097499 DELGADO ESPAÑA SANDRA MILENA 651,36 

17 39841549 MUÑOZ GALINDEZ RUBY PATRICIA 651,26 

18 98388657 BERNAL MARTINEZ PABLO 651,06 

19 1085307971 QUENGUAN PALACIOS LUZ ANGELICA 645,11 

20 87065925 ARCINIEGAS LOPEZ JHON JAIRO 634,84 

21 12993788 MONCAYO MAYA ALBERTO EDUARDO 629,28 

22 27381553 PONCE RAMIREZ ROSA MARIA 625,56 

23 1087416093 CUASPA DIAZ ADRIANA KATHERINE 624,50 

24 1086499336 FERNANDEZ MIER LUIS GABRIEL 624,47 

25 15815134 SANCHEZ ESPAÑA EDGAR MAURICIO 624,06 

26 1085270753 ROSERO TIMARAN ADRIAN EDUARDO 620,86 

27 59835944 QUIROZ PASCUAZA CLAUDIA XIMENA 614,00 

28 87061737 MAYA MEZA DIEGO ARMANDO 613,55 

29 98394962 CABRERA BETANCOURT JHON ANDRES 610,45 

30 36951491 BENAVIDES TOBAR MILENA 606,94 

31 1085897940 GUANCHA CHALAPUD DIEGO FERNANDO 604,55 
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32 1086360824 ENRIQUEZ BURBANO LADY JOHANA 601,25 

33 1113522925 SANTANDER GUERRERO MONICA ALEJANDRA 593,86 

34 59312838 CORDOBA MUÑOZ ROSALBA DEL CARMEN 591,95 

35 27091460 LARA IBETH SAMIRA 591,09 

36 87070196 VILLOTA ORDIERES GUSTAVO ADOLFO 574,18 

37 1085300282 NAVARRO PIANDOY JESUS DAVID 570,62 

38 1123311552 ZAMBRANO YAMA LAURA CRISTINA 568,00 

39 1085914718 TORRES MEDICIS PEDRO ANTONIO 566,42 

40 1085912344 ITUYAN PINCHAO ANYELA YUSTIN 562,06 

41 13070065 MUÑOZ MUÑOZ ARLINGTON ALEJANDRO 549,71 

42 1087419894 PANTOJA ERASO VIVIANA LORENA 548,86 

43 98348508 MUÑOZ JURADO JORGE ANDRES 548,58 

44 29661208 TOBAR TORO FLOR CONSTANZA 547,28 

45 27090834 CHAMORRO TAPIA YESSENIA ELIZABETH 539,77 

46 87452804 CHAMORRO PANTOJA JAMES OVEIMAR 537,60 

47 98380014 CHECA CORAL JUAN CARLOS 526,69 

48 98355612 MONTILLA URBANO EDILSON ALBEIRO 510,67 

49 1085317023 MAYA MELO ALEJANDRA CATALINA 509,12 

50 1085262021 DELGADO MIRANDA VIVIAN ALEJANDRA 487,61 
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